
Zarządzenie Nr .~ ..!17

Wójta Gminy Iłowo - Osada

z dnia .~ .. stycznia 2017 r.

w sprawie: powołania Komisji do przekazania mienia szkolnego Szkoły Podstawowej

w Białutach wraz z oddziałem przedszkolnym w drodze użyczenia dla

Stowarzyszenia Społeczno-Oświatowego "Żaczek" z siedzibą w Białutach

gm. Iłowo-Osada

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.) w związku z uchwałą

Nr XXIV/137/16 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 lipca 2016r. w sprawie przekazania

prowadzenia Szkoły Podstawowej w Białutach wraz z oddziałem przedszkolnym w drodze

umowy Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu "Żaczek" z siedzibą w Białutach

gm. Iłowo-Osada oraz umową z dnia 26 września 2016r. w sprawie przekazania

do prowadzenia Szkoły Podstawowej w Białutach wraz z oddziałem przedszkolnym

Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu "Żaczek" z siedzibą w Białutach gm. Iłowo-

Osada zarządzam, co następuje:

• §1

Powołuję Komisję do przekazania mienia szkolnego Szkoły Podstawowej w Białutach

wraz z oddziałem przedszkolnym w drodze użyczenia dla Stowarzyszenia Społeczno-

Oświatowego "Żaczek" z siedzibą w Białutach gm. Iłowo-Osada spośród pracowników

Urzędu Gminy Iłowo-Osada w składzie:

1. Czajkowski Zbigniew - Przewodniczący Komisji,

2. Kuc - Kowalska Aneta - Członek Komisji,

3. Stanisławski Robert - Członek Komisji.

§2

Pracownicy wchodzący w skład Komisji upoważnieni są z ramienia Gminy Iłowo-Osada

do przekazania przedmiotu użyczenia zgodnie z umową z dnia 26 września 2016r.

w sprawie przekazania do prowadzenia Szkoły Podstawowej w Białutach wraz

z oddziałem przedszkolnym Stowarzyszeniu Społeczno-Oświatowemu "Żaczek" z siedzibą

w Białutach gm. Iłowo-Osada.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


